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 TUTKIMUSTIEDOTE 2011:75 
HELSINGIN JA UUDENMAAN SAIRAANHOITOPIIRI 20.12.2011 
Kliininen mikrobiologia 

Bakteriologian osaston joulunajan tiedote 2011 

Bakteriologian osaston päivystysajat 

Jouluaatto 
Joulupäivä 
Tapaninpäivä 
Uudenvuodenpäivä 
Loppiainen 

24.12.2011 
25.12.2011 
26.12.2011 
1.1.2012 
6.1.2012 

klo 8.00-15.00 
klo 9.00-15.00 
klo 9.00-15.00 
klo 9.00-15.00 
klo 9.00-15.00 
 

NÄYTEKULJETUKSET 

HUSLABin toimipisteistä viikonloppukuljetusten tapaan. 

Matkahuollon rahtikeskus suljettu  
24.12.-26.12.2011 
31.12.2011-01.01.2012 
06.01.-08.01.2012 

Postin kautta viimeinen lähetyspäivä ennen joulua on torstai 22.12.2011. 

Vastaus- ja näytekyselyt puhelinnumerosta 
gsm 050 427 2222 

 
Merja Urpalainen, osastonhoitaja 
puh. 050 427 0721 

 

Samasta osoitteesta voi tilata uusista tiedotteista ilmoittavan sähköposti-ilmoituksen tai RSS-syötteen. 


